
 

 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.11.2023 г.                                        № 614-па 

п. Эвенск 

     

Об отмене постановления администрации Северо-Эвенского городского округа № 399-па 

от 10.08.2023г. «Об утверждении муниципальной программы 

«Реализация мероприятий по оптимизации расселения жителей  

села Чайбуха Северо-Эвенского муниципального округа» 

 

В соответствии с постановлением администрации Северо-Эвенского городского 

округа от 17 августа 2017 года № 370-па «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ, их формировании и реализации на территории Северо-

Эвенского городского округа» и на основании Решения комиссии по оценке и отбору 

муниципальных программ Северо-Эвенского муниципального округа от 09.11.2023 г. № 1, 

администрация  Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Прекратить действие муниципальной программы «Реализация мероприятий по 

оптимизации расселения жителей села Чайбуха Северо-Эвенского муниципального округа». 

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-Эвенского 

городского округа № 399-па от 10.08.2023г. «Об утверждении муниципальной программы 

«Реализация мероприятий по оптимизации расселения жителей села Чайбуха Северо-Эвенского 

муниципального округа». 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области И.Ю. Зубко.  

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

 

 

 

И.о. главы Северо-Эвенского  

муниципального округа                                                                                              И.Ю. Зубко 


